

درآمدهای بورسی سرخپوشان به خطر می افتد؟

بازپرداخت وام‌های چندین میلیاردی؛ چالش جدید مدیران پرسپولیس باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس از اسفندماه سال جاری و شروع پذیره‌نویسی، رسماً وارد بورس شدند و ۱۰ درصد از سهام دو باشگاه به سهامداران واگذار شد تا گام بلندی برای تحقق رؤیای خصوصی شدن سرخ‌های با برداشته شود اما همه چیز آنگونه که تصور می‌رفت خوب پیش نرفت و نمداهای دو باشگاه پس از بازگشایی در شهرپورماه حدود ۲۵ تا ۳۰ درصد دچار افت شدند. سرخ‌های با توجه به درآمد ۳۵۰ میلیاردی از بورس، نقل‌وانتقالات پسر و صدایی را در ابتدای فصل پشت‌سر گذاشتند اما حالا با هزینه‌ها، بدهی‌ها و مشکلات عجیبی مواجه هستند. باشگاه پرسپولیس که پس از ورود به بورس ابتدا کارگروهی برای تصمیم‌گیری در مورد درآمد بورسی این باشگاه تشکیل داده بود، در نهایت پس از پرداخت بخشی از بدهی‌های باشگاه، بخش عمده‌ای از درآمد ۳۵۰ میلیاردی خود را در یک بانک سرمایه‌گذاری

کرد و به تضمین همین پول، وام‌های چندین میلیاردی گرفت که حالا محل تأمین منابع برای بازپرداخت این وام‌ها جای سؤال دارد. به گزارش تسنیم، سرخپوشان ۵ وام به مجموع ارزش ۱۳۸ میلیارد تومان از یک

بانک دریافت کرده‌اند که با احتساب سود ۱۸ درصدی، باید به مرور تا سال آینده مبلغی بیش از ۱۵۱ میلیارد تومان به این بانک بازگردانند. علاوه بر این باشگاه پرسپولیس ۴۲ میلیارد تومان، ۳۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان و ۳۰ میلیارد تومان از بانک دریافت داشته که این مبالغ باید به صورت یک‌جا و در تاریخ‌های ۸ تیرماه ۱۴۰۲، ۳۰ تیرماه ۱۴۰۲ و ۲۷ آبان‌ماه ۱۴۰۱ به بانک پرداخت شود؛ موضوعی که به نظر می‌رسد با اضافه شدن هزینه‌های جاری باشگاه و همچنین پرونده‌های بین‌المللی، به یک مشکل بزرگ برای پرسپولیس تبدیل خواهد شد. سرخپوشان باید در تیرماه سال آینده مبلغی بیش از ۹۰ میلیارد تومان برای بازپرداخت دو وام خود به بانک پرداخت کنند؛ مبلغی که اگر توسط باشگاه پرسپولیس پرداخت نشود، با توجه به تضمین سپرده این باشگاه، از محل درآمدهای بورسی سرخپوشان برداشت خواهد شد؛ اتفاقی که می‌تواند به مرور زمان باعث از بین رفتن پشتوانه مالی کنونی باشگاه شود. مدیران باشگاه پرسپولیس در اولین آزمون خود برای بازپرداخت وام‌های کلان خود باید در تاریخ ۲۷ آبان‌ماه مبلغ ۳ میلیارد و ۳۸۱ میلیون تومان به بانک برگردانند و باید دید در شرایطی که وضع مالی سرخپوشان تعریف چندانی ندارد، این باشگاه در اولین آزمون خود سرریلند خواهد بود یا خیر. پرسپولیس‌ها در فصل جاری نیز به دلیل اختلاف با کارگزار، مستقلاً اقدام به عقد قرارداد اسپانسری کرده‌اند و باید دید درآمد‌های این باشگاه در این فصل کفاف پرداخت وام‌های باشگاه و هزینه‌های جاری را خواهد داد یا درآمدهای بورسی سرخپوشان به خطر خواهد افتاد.

لیست بلندبالای بدهی روی دست آبی‌ها

فتح‌الله زاده: استقلال همیشه بدهی داشته و همه اینها را حل می‌کنیم **گروه ورزشی/ علی فتح‌الله** زاده در نخستین ساعات انتخابش به عنوان مدیرعامل استقلال، به یک نکته مهم درباره بدهی‌های خارجی این باشگاه اشاره کرد که از همان می‌شد عمق فاجعه را منوجه شد. فتح‌الله زاده در نخستین روز کاری با فرید سمیعی، معاون حقوقی باشگاه جلسه گذاشت و ضمن ابفای او در این سمت، خواهان رسیدگی سریع به پرونده‌های خارجی شد اما او حالا باید در کوتاه‌ترین زمان ممکن، میلیارد‌ها تومان پول تأمین کند و به طلبکاران خارجی بپردازد تا مشکل بعدی و عواقب سنگین فینایی گریبان استقلال را نگیرد. پرداخت حدوداً یک میلیون و ۳۵۰ هزار یورو به آندره آ استراماچونی و همچنین دستیاران این مربی ایتالیایی که مبلغی در حدود ۵۵ میلیارد می‌شود، پرداخت مبلغ ۱۰۰ هزار دلار به لئوناردو پادوانی که بیش از ۳/۵ میلیارد خواهد شد و پرداخت پاداش قهرمانی ۵۰ هزار دلار یا ۵۰۰ میلیارد یورو، مربی ایتالیایی سابق استقلال که در حدود یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومانی می‌شود، از جمله این بدهی‌ها است. همچنین یک دردرس تازه‌ای که برای استقلال ایجاد شده مربوط به شکایت باشگاه الشبাব‌الاهلی است. مدیران قبلی استقلال برای انتقال قرضی مهدی قائدی به این تیم، با الشبাব‌الاهلی توافق کرده بودند که مبلغ صد هزار درهم پول ضمانتیته‌ها در دو قسط ۵۰ هزار درمی به این باشگاه پرداخت کنند. مبلغی که در نرخ کنونی درهم در حدود ۱۰۰ میلیون تومان (هر قسط ۴۵ میلیون تومان) خواهد شد. حالا چند روزی است که از زمان پرداخت قسط اول گذشته و باشگاه الشبাব‌الاهلی در نامه‌های خود به استقلال، تهدید به شکایت کرده است. از سوی دیگر زمان واریز قسط دوم در راه است. در صورتی که استقلال نتواند مطالبات الشبাব‌الاهلی را پرداخت کند، هم با پرونده شکایت جدیدی در فیفا روبرو می‌شود

و هم احتمال دارد باشگاه اماراتی خواهان بازگشت قائدی شود. همچنین مبلغ حدود ۱۰۵ هزار دلار بابت جذب محمد نادری از باشگاه کورتریک باقی مانده است که با نرخ روز ارز حدود ۳/۵ میلیارد تومان خواهد شد. ضمن اینکه با توجه به بالا رفتن قرارداد بازیکنان در فصل جدید، باشگاه بالمبغی در حدود ۱۵ تا ۳۵ درصد پول به بازیکنان داده و همین موضوع مشکلاتی را ایجاد کرده است. از این رو فتح‌الله زاده باید تا تأمین منابع مالی برای همسان‌سازی قراردادها و پرداخت برخی پاداش‌های معوقه اقدام کند که این هم به بدهی‌های استقلال اضافه می‌شود. از سوی دیگر برخی ارگان‌ها، هتل‌ها و… نیز از استقلال طلبکار هستند که این مبالغ را نیز باید اضافه کنیم.

فتح‌الله زاده در مورد اینکه گفته می‌شود استقلال باید ۲۰۰ میلیارد ظرف ۲ هفته پرداخت کند، اظهار داشت: «استقلال همیشه بدهی داشته و ما مشکل داریم.» مدیرعامل استقلال درخصوص مهلت ۴۸ ساعته حسین قربان‌زاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی برای ارائه مستندات خود نسبت به مغایرت ۲۰۰ میلیارد تومانی هزینه‌کرد خارج از مصوبه کمیته مصارف، گفت: «اگر گفتند که حساب و کتاب درست ایشان است؛ اما مشکل نداریم و همه اینها را حل می‌کنیم.» همه اینها در شرایطی است که پنجره نقل‌وانتقالات استقلال به دلیل بدهی به هورویه ملیج، مدافع کروات پیشین آبی‌پوشان بسته شده است. البته مطالبات این بازیکن پرداخت شده و استقلال منظر تأییدیه فیفا است تا پنجره باز شود.

آقای گل‌های پژمرده!

«ایران» عملکرد فعلی بهترین گلزنان چند دوره اخیر لیگ برتر را بررسی می‌کند

حامد جریودی/یورگن لوکادیا مهاجم هلندی پرسپولیس با گلی که در بازی با ملوان در هفته دهم لیگ برتر به ثمر رساند و باعث پیروزی تیمش شد، به ششمین گل خود در این فصل دست یافت و همراه با محمد عباس زاده مهاجم تراکتور که او هم ۶ گل تا به

اینجای کار زده، در صدر جدول بهترین گلزنان لیگ برتر قرار دارد. البته تفاوت لوکادیا و عباس‌زاده در این است که مهاجم سرخپوشان پانتلی به ثمر رسانده ولی مهاجم سرخپوشان تبریزی هر ۶ گلش را در جریان بازی زده است. اما این ۲ بازیکن در حالی با یکدیگر رقابت می‌کنند و در لیگ بیست و دوم درخشیده‌اند که از آقای گل‌های سابق لیگ برتر که هنوز هم در این رقابت‌ها حضور دارند، در جمع بهترین گلزنان فعلی خبری نیست که در این گزارش به آنها پرداخته‌ایم.

■ **منشأ درحسرت گل**

بهترین گلزن فصل گذشته لیگ برتر، گادویس منشأ بود که در لیگ بیست و یکم ۱۴ گل برای مس رفسنجان به ثمر رساند و برای اولین بار عنوان آقای گلی لیگ برتر ایران را به دست آورد. این مهاجم نیجریه‌ای قبل از شروع فصل پیشنهادی از پرسپولیس برای بازگشت به این تیم دریافت کرد اما در نهایت تصمیم گرفت در جمع شاگردان محمد ریبعی بماند. البته این فصل برای منشأ خوب پیش نرفته و این بازیکن ۳۳ ساله در ۹ بازی، ۳۷۰ دقیقه برای مس به میدان رفته که در ۴ بازی فیکس بوده و در ۵ بازی به‌عنوان

سومین هفته از ارزیابی فنی بازیکنان تیم ملی پیگیری شد

تمرین پاسکاری سرعتی و تک ضرب

گروه ورزشی/ سومین هفته اردوی ارزیابی فنی بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان دیروز در زمین چمن شماره دو مرکز ملی فوتبال در هوای مطبوع پایتخت پیگیری شد و بازیکنان تیم ملی ایران در فاصله کمتر از یک ماه تا این آغاز رقابت‌های جام جهانی تمرینات آماده‌سازی خود را زیر نظر کارلوس کی‌روش ادامه دادند. در مرحله نخست تمرین بازیکنان تمرینات اختصاصی را زیر نظر ریکاردو و الکساندر لوپز انجام دادند و پس از پایان این بخش با حضور در زمین چمن اکادمی ملی فوتبال با هدایت سرمربی تیم ملی به تمرین با توپ مشغول شدند. پاس کاری سرعتی و تک‌ضرب، تمرینات تاکتیکی و تمرین ضربات نهایی و داخل چهارچوب بخش‌های دیگری از تمرین جدی ملی‌پوشان بود. علاوه‌بر این چهار دروازه‌بان تیم ملی هم پس از انجام تمرینات اختصاصی در یک و سپس از آن روی چمن، در بخش تمرینات تاکتیکی درون دروازه قرار گرفتند و در مقابل ضربات تک‌ضرب بازیکنان مهاجم از دروازه حفاظت کردند. بازی درون تیمی در زمینی با ابعاد کوچک بخش دیگری از تمرین دیروز را تشکیل می‌داد. شجاع خلیل‌زاده و ایدر ابراهیمی که روز شنبه در ساختمان پک تمرین کردند دیروز تمرینات خود را در زمین چمن شماره دو مرکز ملی فوتبال پیگیری کردند.

■ **کی‌روش پرسپولیس‌ها را مرخص کرد** جلسه تمرینی تیم ملی صبح و عصر دیروز در حالی برگزار شد که طبق هماهنگی‌های به عمل آمده بین کادرفنی تیم ملی و باشگاه پرسپولیس، بازیکنان این تیم امروز در تمرینات علی‌رضا بیرانوند، مهدی ترابی، وحید امیری، میلاد سرلک و مرضی موسوی گنجی ملی‌پوشان پرسپولیس هستند که طبق نظر کی‌روش در تمرینات تیم باشگاهی خود حاضر خواهند شد. پرسپولیس پنجشنبه در هفته یازدهم لیگ برتر به مصاف مس کرمان خواهد رفت.

■ **کلایه کی‌روش برای آمادگی در جام جهانی سوزه شد**

کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی کشورمان روز شنبه قبل از تمرینات درباره مسائل مختلفی با خبرنگاران صحبت کرد. بر همین اساس شبکه «الکاس» قطر دیروز در بازتاب مصاحبه کارلوس کی‌روش کلایه این مربی پرتغالی درباره کمبود زمان برای



بازگشت تا پس از ۶ فصل دوری از این تیم، دوباره پیراهن آبی پوشان پایتخت دادن یک پانتلی بوده و منشأ گلی در یک سوم ابتدایی لیگ به ثمر نرسانده است.

■ **بازگشت ناموفق شهباززاده به استقلال**

عنوان آقای گلی لیگ بیستم به سجاد شهباززاده رسید که در آن دوره از مسابقات ۲۰ گل برای سپاهان به ثمر رساند تا یک فصل رؤیایی را سپری کند. این مهاجم اردبیلی که فصل گذشته ۶ گل برای زردپوشان اصفهانی به ثمر رساند، پس از جدایی از این تیم و رد کردن پیشنهاد پرسپولیس، به استقلال

بازگشت تا پس از ۶ فصل دوری از این تیم، دوباره پیراهن آبی پوشان پایتخت را بر تن کند. این بازیکن ۲۲ ساله، در این فصل در ۷ بازی، ۲۵۱ دقیقه برای استقلال به میدان رفته، در ۳ بازی فیکس بوده و در ۴ بازی به میدان رفته است. با این حال، گل نزدن او در این فصل فیکس باعث شد تا شهباززاده ابتدا جایگاه نایتش در ترکیب استقلال را از دست بدهد و حالا ریکاردو ساینٹو گل‌سازان تیم فوتبال استقلال را در دیدارهایی او را به‌عنوان بازیکن جانشین به میدان می‌فرستد.

■ **استارت بدون گل دیاباته**

لیگ نوزدهم در شرایطی به پایان رسید که شیخ دیاباته مهاجم اهل



با نتیجه سنگین ۵-۱ مغلوب برزیل شده و برابر بوتسوانا به تساوی بدون گل رسیده است. تونس مانند ایران هیچ‌گاه موفق به صعود از مرحله گروهی جام جهانی شده و فقط یک بار در سال ۲۰۰۴ قهرمانی جام ملت‌های آفریقا را به دست آورده است. رتبه اولی مسابقات قهرمانی آفریقا در سال ۲۰۱۱، قهرمانی سال ۱۹۶۳ جام اعراب و نایب قهرمانی سال ۲۰۲۱ نیز از افتخارات قهرمانی تیم تونس محسوب می‌شود. تیم ملی کشورمان تاکنون دو بار مقابل این تیم قرار گرفت و اولین بار در سال ۹۱ به تساوی ۲-۲ دست یافت و دومین بار هم در سال ۹۷ با یک گل به خودی میلد محمدی مغلوب حریف شد.

■ **تونس نتها تیم عربی با شانس صعود**

با نگاه به تیم‌های عربی حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲، او پس از برگزاری مجمع در جمع خبرنگاران نیز حاضر شد و درخصوص مخالفت تیم فولاد در خصوص مربیگری جواد نکونام عنوان کرد: «نگاه فدراسیون به حضور نکونام برنامه‌ای کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت است و نکونام اکنون تحت شرایطش در این تیم محترم شمرده شود. به‌دنبال این هستیم که تعاملی با فولاد خوزستان برقرار کنیم که این اتفاق بیفتد و نظمان با کی‌روش بر این است که اگر این اتفاق بیفتد به نفع فوتبال کشور خواهد بود.»

بردیف میهمان ویژه تمرین تیم ملی

قربان بردیف سرمربی تیم فوتبال تراکتور تبریز به همراه مدیرعامل این باشگاه با گروهی از بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران دیدار کرد و به گفت‌وگو پرداخت. بردیف، در این دیدار با اشاره به وضعیت بازیکنان تراکتور، از آمادگی‌اش برای همکاری و تعامل با تیم ملی خبر داد و برای کارلوس کی‌روش و تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر آرزوی موفقیت کرد. کی‌روش نیز در این دیدار با تشکر از همکاری باشگاه تراکتور با تیم ملی، در خصوص شرایط بازیکنان و ضرورت همکاری باشگاه‌ها برای حضور قدرتمند تیم ملی در جام جهانی توضیح داد.

برای فولاد زد و دیگری کی روش استثنی‌کنی که همین تعداد گل را برای سپاهان به ثمر رساند اما این ۲ مهاجم برزیلی دیگر نتوانستند عنوان آقای گلی خود را تکرار کنند. پیرا ۳۹ ساله که یازدهمین فصل حضورش در لیگ برتر ایران را سپری می‌کند و با زدن ۹۵ گل برای فولاد (۲ دوره)، سپاهان، گسترش فولاد، صنعت نفت و مس رفسنجان، بهترین گلزن خارجی تاریخ لیگ برتر است، پس از ۴ فصل پیاپی برای بازی در فولاد، در آغاز این فصل راهی کویر شد تا برای مس رفسنجان بازی کند. او در این فصل در ۹ بازی ۷۸۸ دقیقه به میدان رفته، در ۹ بازی فیکس بوده و در ۶ بازی هم از زمین خارج شده است اما به غیر از گلی که در هفته اول برابر نساجی زد، دیگر نتوانسته برای رفسنجانی‌ها گلزنی کند تا در کنار منشا زوج آقای گل ناموفقی را تشکیل دهند. کی روش هم که ششمین فصل حضورش در لیگ ایران را تجربه می‌کند و سابقه بازی در ذوب آهن و سپاهان را در کارنامه‌اش دارد، دومین فصل بازی‌اش در گل‌گهر را سپری می‌کند تا در مجموع ۵ فصل زیر نظر امیر قلعه‌نویی به میدان رفته باشد. این مهاجم ۳۴ ساله که فصل گذشته ۵ گل برای سیرجانی‌ها زد، در این فصل در ۹ بازی ۴۹۵ دقیقه به میدان رفته، در ۴ بازی فیکس بوده و در ۴ بازی هم به عنوان بازیکن جانشین به میدان رفته است اما در این دفاعی تنها یک گل در بازی هفته هشتم برابر گل‌گهر به ثمر رسانده است.



رساند اما پس از جدایی از الغرافه و پیشنهاد دوباره‌ای که از ایران دریافت کرد، بعد از گذشت چند هفته از لیگ جاری، به پرسپولیس پیوست تا این بار پیراهن تیم رقیب استقلال را بر تن کند. اما دیاباته که در ابتدا نا آماده بود، با مصومیت مواجه شد تا چند هفته دیگر هم دور از میداین باشد. شیخ دیاباته در ۲ بازی گذشته پرسپولیس به‌عنوان بازیکن جانشین به میدان رفته و ۴۰ دقیقه بازی کرده اما گلی به ثمر نرسانده است.

■ **آقای گل‌های مشترک و یک گله**

لیگ هجدهم ۲ آقای گل مشترک داشت؛ یکی لوسیانو پیرا که ۱۶ گل

دراگان: جای تاج بودم، اسکوچیچ را حفظ می‌کردم

سعی می‌کنم تصویری که رسانه‌های غربی از ایران می‌دهند را از بین ببرم سرمربی سابق تیم‌ملی فوتبال در مصاحبه با یکی از روزنامه‌های کرواسی، یک ماه و نیم پس از ترک نیمکت ایران درباره احساسش از این اتفاق صحبت کرد. دراگان اسکوچیچ گفت: «بعد از رفتاری که با من و همکارانم صورت گرفت، کم‌کم دارم به حالت عادی و روزمره خود برمی‌گردم. آنها جام جهانی را از ما ربودند اما این موضوع را که ما با بیشترین برد و با بیشترین کسب امتیاز توانستیم سریع‌ترین راهبایی به تاریخ جام جهانی در قاره آسیا را رقم بزیم نمی‌توانند از ما بگیرند. ایران را از رده ۳۳ رتکینگ جهانی فیفا به رتبه ۲۲ رساندیم و توانستیم به اولین تیم رتکینگ فیفا در آسیا تبدیل شویم. با توجه به اینکه ما کارمان را از صفر شروع نکردیم بلکه از زیر صفر شروع کردیم، درک تمام اتفاقاتی که برای ما رخ داد سخت‌تر می‌شود اما زندگی همین است و ادامه خواهد داشت.» او به سؤالی مبنی براینکه آیا از مهدی تاج که اخراجش کرده کینه‌ای دارد، پاسخ داد: «از نظر حرفه‌ای نمی‌توانم او را به خاطر کاری که انجام داد، سرزنش کنم، زیرا او از قدرت‌هایی که دارد استفاده کرد. او به من قولی نداد اما اگر من جای او بودم، مربی‌ای که من را از خطر حذف از اولین قدم برای راهبایی به جام جهانی نجات داد، حفظ می‌کردم.» اسکوچیچ در بخشی از مصاحبه‌اش به کارلوس کی‌روش کنایه زد: «مربی‌هایی که بزرگ هستند، با هر روشی به هدف خود نمی‌رسند. آنها با تیمی که مربی دارد مذاکره نمی‌کنند یا با ارسال پیام در شبکه‌های اجتماعی برای بازیکنانی که در حال کار کردن با مربی دیگری هستند، خودنمایی نمی‌کنند. البته نقش اساسی را در برکناری من، رئیس جدید فدراسیون فوتبال و چند تن از بازیکنان تیم که در انتخابات به خاطر علاقه به آقای تاج از او حمایت کردند، داشتند. همچنین مربی‌ای که جانشین من شد برای مدت طولانی با همین بازیکنان واعضای هیأت آریژس در ارتباط بود. افراد کمی به‌صورت علنی از من حمایت کردند و بیشتر آنها می‌ترسیدند که حضورشان در جام جهانی به خطر بیفتد، بنابراین به‌صورت شخصی به من پیام دادند. افراد کمی که مربی محبوب‌شان را داشتند و من را بر اساس منافعی که داشتند قضاوت کردند، به‌صورت علنی حرقی نزدند. آنها گفتند سرباز تیم ملی هستند و نمی‌خواهند در این مسائل دخالت کنند اما در واقع در این اتفاقات دخیل بودند.» او درباره احتمال بازگشت به ایران در آینده هم صحبت کرد: «درست است که با یک‌سری از افراد تجربه تلخی داشتم ولی به آن معنا نیست که همه بد هستند. من همیشه سعی می‌کنم قضاوت‌ها و داستان‌هایی که در مورد ایران وجود دارد را از بین ببرم؛ از جمله تصویری که رسانه‌های غربی می‌خواهند از ایران نشان بدهند. مردم شگفت‌انگیزی در ایران زندگی می‌کنند.»

خوش آمدگوییی فیفا به زبان فارسی در جام جهانی

کمتر از یک ماه دیگر مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر آغاز می‌شود و تیم ملی فوتبال ایران در مرحله گروهی این رقابت‌ها با تیم‌های آمریکا، انگلیس و ولز رقابت خواهد کرد. در همین رابطه توئیتر رسمی مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر زیرنظر فیفا قلمی منتشر کرد که با زبان ۳۲ کشور حاضر در این تورنمنت به تماشاگران خوش آمد می‌گوید. فدراسیون جهانی فوتبال وقتی به پرچم کشورمان می‌رسد به زبان فارسی از کلمه «خوش آمدید» استفاده می‌کند.

استارت تیم ملی فوتبال ساحلی برای جام بین‌قاره‌ای

اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال ساحلی جهت شرکت در مسابقات جام بین قاره‌ای ۲۰۲۲ امارات از تاریخ ۲ الی ۶ آبان در جزیره کیش برگزار می‌شود. مسلم مسیگر، مصطفی کیانی، محمدمصومی زاده، علی میرشکاری، سیدمهدی میرجلیلی، موحد محمدپور بلترک، سعید پیرامون، محمداحمدزاده، محمدعلی مختاری، امیرحسین اکبری فرتخونی، مهدی شیرمحمدی و حمید بهزاد پور بازیکنانی هستند که تحت هدایت عباس هاشمپور تمرینات‌شان را در اردو پیگیری خواهند کرد. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در گروه B با آمریکا، ژاپن و پاراگوئه همگروه شد. تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان ۱۰ آبان در نخستین دیدار به مصاف پاراگوئه رود.



شرایط بازیکنان و ضرورت همکاری باشگاه‌ها برای حضور قدرتمند تیم ملی در جام جهانی توضیح داد.